

सेवा में,

मेसर्स शेयरप्रो सर्विसेज् (इंडिया) प्रा. लि.

यूनिट : देना बैंक, साटम इस्टेट, तीसरी मंजिल

बैंक ऑफ बडौदा के ऊपर, कार्डिनल प्रेशियस रोड,

चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 099.

प्रिय महोदय,

**ईक्विटी शेयरों से संबंधित लाभांश के भुगतान हेतु इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवा अधिदेश फार्म**

(कृपया सभी विवरण स्पष्ट अक्षरों में भरें)

1. प्रथम/एकल शेयर धारक का नाम : \_\_\_\_\_
2. पता : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_
3. पंजीकृत फोलियो संख्या : \_\_\_\_\_  
(यदि शेयर बेकागजीकृत न हों)  
डी. पी. आई. डी. सं. : \_\_\_\_\_  
ग्राहक आई. डी. सं. : \_\_\_\_\_  
(यदि शेयर बेकागजीकृत हों)
4. बैंक खाते का विवरण  
(क) बैंक का नाम : \_\_\_\_\_  
(ख) शाखा का नाम एवं शहर का पता (पिन कोड सहित) : \_\_\_\_\_  
(ग) टेलीफोन नं. : \_\_\_\_\_  
(घ) खाता संख्या (चेक बुक पर यथा प्रदर्शित) : \_\_\_\_\_  
(ङ) कोड सहित खाते का प्रकार (कृपया निशान लगाएँ) : बचत बैंक ( ) चालू ( ) नकदी उधार ( )  
(च) बैंक और शाखा की 9 अंकों वाली कूट संख्या.  
\_\_\_\_\_
5. कृपया कोड संख्या की सत्यता का सत्यापन तथा उपर्युक्त विवरण का सत्यापन करने हेतु आप अपने उपर्युक्त खाते से संबंधित अपने बैंक द्वारा जारी चेक के पन्ने की जेरोक्स प्रति संलग्न करें ।

**घोषणा :**

मैं एतद्वारा यह घोषित करता हूँ कि उपर्युक्त दिए गए विवरण सही एवं पूर्ण हैं । यदि अधूरी या गलत सूचना के कारण लेन-देन में विलम्ब होता है प्रभावी नहीं होता है, तो मैं देना बैंक को उत्तरदायी नहीं ठहराऊंगा । मैं समझता हूँ कि बैंक अपने नियंत्रण के बाहर किसी अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण जो इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवा के माध्यम से लाभांश के भुगतान को प्रभावित करते हैं, कागजी लाभांश वारंट द्वारा मुझे देय लाभांश भेजने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित है, उपर्युक्त उपलब्ध कराए गए खातों के विवरण का भुगतान लिखत में समावेश किया जाए ।

भवदीय

स्थान :-

दिनांक :-

प्रथम/एकल शेयर धारक के हस्ताक्षर

- टिप्पणी :** (1) जिन शेयरधारकों के पास बैंक के ईक्विटी शेयर डीमेट रूप में हैं उन्हें लाभांश वारंट ई सी एस के माध्यम से, या अन्यथा अपनी संबंधित डिपॉजिटरी को दिए गए बैंक खाते के विवरण, एवं पते के अनुसार, प्राप्त होंगे / लाभांश की राशि खाते में जमा की जाएगी.
- (2) इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवा सुविधा का विकल्प वर्तमान में भारतीय रिज़र्व बैंक के निम्नलिखित केन्द्रों पर उपलब्ध है, उपरोक्त के अतिरिक्त यदि और भी ई सी एस केन्द्र होंगे तो बैंक अन्य केन्द्रों के साथ-साथ उन्हें भी शामिल करने का प्रयास करेगा.

अहमदाबाद	चेन्नै	कोलकाता	नई दिल्ली
बेंगलूर	गुवाहाटी	कानपुर	पटना
भुवनेश्वर	हैदराबाद	मुंबई	तिरुवनन्तपुरम
चण्डीगढ़	जयपुर	नागपुर	

To,  
M/s. Sharepro Services (India) Private Limited  
Unit: Dena Bank, Satam Estate, 3<sup>rd</sup> Floor,  
Above Bank of Baroda, Cardinal Gracious Road,  
Chakala, Andheri (East), Mumbai – 400 099.

Dear Sir,

**ECS MANDATE FORM FOR PAYMENT OF DIVIDEND ON EQUITY SHARES HELD IN PHYSICAL FORM**

**(Please furnish details in Block Letters)**

1. First / Sole Shareholder's Name : \_\_\_\_\_

2. Full Address : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

3. Regd. Folio No. : \_\_\_\_\_  
(if shares are not dematerialized)

DP ID No. : 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Client ID No. : 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

  
(if Shares are dematerialized)

4. Particulars of Bank Account : \_\_\_\_\_

A. Bank Name : \_\_\_\_\_

B. Branch Name & City address (with Pin Code) : \_\_\_\_\_

C. Telephone No. : \_\_\_\_\_

D. Account Number (as appearing on the cheque Book) : \_\_\_\_\_

E. Account Type with Code (Please tick) : SB( ) / Current( ) / Cash Credit ( )

F. Nine Digit Code Number of the Bank & Branch - Appearing on the MICR cheque issued by the Bank : \_\_\_\_\_

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5. Please attach a zerox copy of a cheque leaf issued by your Bank relating to your above account for verifying the accuracy of the code numbers & verification of the above particulars.

**DECLARATION**

I hereby declare that the particulars given above are correct and complete. If the transaction is delayed or not effected at all for reasons of incomplete or incorrect information, I would not hold the Dena Bank responsible. I understand that the Bank also reserves right to send the dividend payable to me by a physical dividend warrant on account of any unforeseen circumstances beyond the control of the Bank, that affect the payment of dividend through ECS, the account details provided above may be incorporated in the payment instrument.

Yours faithfully,

Place:

Date: \_\_\_\_\_ Signature of the First / Sole Shareholder

- Note :** 1) Those shareholders who hold equity shares of the Bank in Demat form shall receive the dividend warrant / get credit of dividend amount through ECS or otherwise, as per bank account details and address with their respective depositories.
- 2) The option for ECS facility is at present made available at the following RBI centres. Bank will try to cover maximum ECS Centres, if any with other Centres also.

Ahmedabad	Chennai	Kolkatta	New Delhi
Bangalore	Guwahati	Kanpur	Patna
Bhubaneshwar	Hyderabad	Mumbai	Thiruvananthapuram
Chandigarh	Jaipur	Nagpur	